
SAMU MACRO NORDESTE /JEQUITINHONHA / MG - SAMU 192
CISNORJE – CNPJ: 13.220.150.0001-52

Av. Alfredo Sá , nº 4319, Joaquim Pedrosa – Teófilo Otoni/MG
Telefone: (33) 3536-0700 - E-mail: coordenacao@cisnorje.saude.mg.gov.br

PORTARIA Nº 007 DE 001 DE ABRIL DE 2024

Exonerar servidor de cargo comissionado e dá outras
providencias.”

.

O (a) presidente do CISNORJE – Consórcio Intermunicipal de saúde da Rede

de Urgência Nordeste e Jequitinhonha no uso de suas atribuições legais,

Considerando os princípios basilares da administração pública, sobretudo da

moralidade, legalidade, publicidade, impessoalidade e eficiência;

RESOLVE:

Art. 1º- Exonerar VINICIUS PINHEIRO DE SOUZA ocupante do cargo de

Coordenador Interino do Núcleo de Educacional Permanente CISNORJE/SAMU em

01 de Abril de 2024.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Teófilo Otoni/MG, 01 de abril de 2024.


